
   Z A R Z Ą D Z E N I E      Nr 798/B/2017

B U R M I S T R Z A    Ś W I E B O D Z I N A

z dnia 12 lipca 2017r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej do sprzedaży w drodze I ustnego przetargu nieograniczonego 
gminnej nieruchomości gruntowej  oznaczonej ewidencyjnie działką nr 236/21 położonej przy ul. 
Generała Świerczewskiego oraz ustalenia wynagrodzenia za ustanowienie służebności na 
nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie działką nr 236/22.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz. 2147 z późn. zm.) zarządzam, co następuję:

§1. Ustalam cenę do sprzedaży w drodze I ustnego przetargu nieograniczonego na zbycie gminnej
nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnie działką nr 236/21 o pow. 0,0330 ha , położonej w
jednostce  ewidencyjnej:  Świebodzin  –  miasto,  obręb  ewidencyjny:  1  przy  ul.  Generała
Świerczewskiego,  dla  której  V  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  Sądu  Rejonowego  w  Świebodzinie
prowadzi Księgę wieczystą Nr ZG1S/00014295/4 w wysokości 53.155,00 netto (słownie: pięćdziesiąt
trzy  tysiące  sto  pięćdziesiąt  pięć  złotych)  oraz  wynagrodzenie  za  ustanowienie  służebności  w
wysokości 6.845,00 netto (słownie: sześć tysięcy osiemset czterdzieści pięć złotych) plus podatek VAT
wg stawki obowiązującej w dacie sprzedaży.

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Wydziału  Geodezji,  Rolnictwa  
i Ochrony Środowiska.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                          Burmistrz

mgr inż.  Dariusz Bekisz
                               

                   

                                                                                                             

                                                                                                                       

                                                       
                                                                                                                        


	B U R M I S T R Z A Ś W I E B O D Z I N A

